
Zdravolni ustav se sidlem, 
Oorueeno : 09 .01.2019 
ZU/00452/2019 
l i st y : 1 ori l ahy , 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

111111111111 I Kupní smlouva 
zusoes743aa70e 

uzavřená na základě ustanovení§ 2079 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „smlouva") 

Kupující: 
Sídlem: 
IČ : 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
č. ú.: 

Zastoupený: 

( dále jen jako „kupující'') 

a 

Prodávající: 
Sídlem/místem podnikání: 
IČ : 
DIČ : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
ČNB 

 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

Phadia, s.r.o. 
Praha 9, Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00 
285 38 153 
CZ28538153 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.oddíl C,vložka: 148842 
Bankovní spojení: ING Bank N.V. , 
č. ú.:  

Zastoupený: 

(dále jen „prodávající") 

uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentací 
kupujícího ze dne 27. 9. 2018, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku na dodávky s názvem „Stanovení specifických lgE (jednotlivých a směsí), 
tryptázy a celkového lgE", zadanou podle zákona č . 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění , a nabídkou prodávajícího ze dne 1.11 .2018. 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky laboratorních diagnostik Phadia , spotřebního , 

čistícího a jiného 
bezchybného provozu 
diagnostik. Jednotlivé 
platnosti této smlouvy. 

materiálu (dále jen „zboží") nezbytného k zajištění 
a údržbě přístrojové techniky pro zpracování nabízených 
dílčí objednávky budou uzavírány a realizovány po dobu 

2. Jednotlivá plnění v rámci této smlouvy budou realizovaná formou dílčích objednávek ze 
strany kupujícího (dále jen „objednávka"). 



3. V rámci jednotlivých objednávek bude prodávající dodávat kupujícímu podle jeho 
konkrétních potřeb zboží specifikované dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

4. Kupující negarantuje prodávajícímu odběr předpokládaného množství v celém rozsahu 
nebo sortimentu uvedeného v zadávací dokumentaci. 

5. Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně 
a včas dohodnutou úplatu (čl. V. této smlouvy). 

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nové, nepoškozené, nepoužité zboží. 

7. Prodávající se zavazuje, že bude pro kupujícího dodávat zboží v objednaném množství 
a jakosti. 

8. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou dodávku požadovaného zboží včetně 
příbalové informace ke zboží, dopravy na místo plnění , balného, pojistného za pojištění 
zboží během dopravy, celních a daňových poplatků. 

9. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí 
v zájmu kupujícího. 

10. Kupující si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách 
odebírat inovované či nové výrobky, pokud budou svými charakteristikami odpovídat 
předmětu smlouvy. 

Článek li. 
Objednávky v rámci smlouvy 

1. Objednávka musí obsahovat minimálně označení smluvních stran, určení druhu 
a množství zboží a místo dodání zboží. Objednávka může obsahovat též určení doby 
dodání zboží. Není-li lhůta dodání určena objednávkou, sjednává se max. do 7 
pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu. 

2. Objednávka kupujícího vyžaduje písemnou formu. Přijetí (potvrzení) objednávky 
prodávajícím vyžaduje taktéž písemnou formu. Písemnou formou se podle této 
smlouvy rozumí objednávka či její potvrzení zaslané poštou, faxem, elektronicky 
datovou zprávou nebo e-mailem. 

3. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky do 2 pracovních dnů od jejího 
doručení. Pro případ , že prodávající nebude mít dočasně na skladě kupujícím 
požadované zboží, dohodly se smluvní strany, že prodávající ihned (ve lhůtě do 2 
pracovních dnů) písemně vyrozumí kupujícího, kterého současně upozorní na možné 
prodlení s dodáním objednaného zboží (nejvýše však o 2 kalendářní týdny), přičemž 
prodávající kupujícímu rovněž nabídne obdobné plnění , jež je v případě písemné 
akceptace kupujícím schopen dodat řádně a včas. 

3. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě 
konkrétních požadavků kupujícího, resp. osoby oprávněné vystavit objednávku za 
kupujícího, a to na dodací místa dle ust. Čl. VI. této smlouvy. 

4. V případě, že prodávající nebude schopen dodávat zboží v dohodnutém množství 
a termínech z důvodu zásahu vyšší moci nebo všeobecných zásobovacích potíží, je 
prodávající povinen informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a bude 
v takovém případě hledat jiné řešení dodávek zboží. 

5. Všeobecnou zásobovací potíží není předem nahlášený výpadek některého zboží. 

2 



V tomto případě prodávající neprodleně informuje osobu pověřenou kupujícím o této 
skutečnosti a po vzájemné dohodě se pokusí zajistit odpovídající množství uvedeného 
zboží nebo zboží zastupitelného. 

Článek Ill. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou , a to na 24 měsíců . 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném zněn í. 

Článek IV. 
Jakost a provedení zboží 

1. Dodávané zboží musí být v bezvadném stavu a jakosti , odpovídat specifikaci dle 
Přílohy č. 1 této smlouvy a právním předpisům , které se na zboží vztahují . 

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá 
specifikaci dle Přílohy č. 1 této smlouvy nebo konkrétní objednávce. 

3. Prodávající se zavazuje předat kupuj ícímu doklady ke zboží , které se ke zboží vztahují 
ve smyslu § 2087 občanského zákoníku v českém jazyce (přinejmenším kupujícím 
potvrzený dodací list, specifikující dodanou položku zboží, její množství a cenu). 

4. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky zákona č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích a je v souladu s Evropskou směrnicí 98/79 EC o IVD ZP, 
s Nařízením vlády ČR č. 56/2015 Sb., o technických požadavcích na diagnostické 
prostředky in vitro a nese označení CE. 

5. Součástí balení zboží je příbalová informace v českém jazyce, vyznačená doba 
použitelnosti , číslo šarže zboží. 

6. Doba použitelnosti zboží (expirace) při jeho převzetí je min. 6 měsíců. 

7. Prodávající se zavazuje balit dodané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho 
jakékoliv poškození či jeho znehodnocení, zachovat skladovací a transportní podmínky 
až do převzetí dodávky v místě plněn í . Kupující se dále zavazuje uchovávat dodané 
zboží způsobem , který jejich výrobce stanoví pro jejich úschovu a skladování. 

8. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. 
občanského zákoníku. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková cena předmětu plněn í za dobu trvání smlouvy činí 4 284 526 Kč bez DPH 
(slovy čtyřimilionydvěstěosmdesátčtyřitisícpětsetdvacetšest). Sazba DPH činí 21 %. 
Celková výše DPH čin í 899 750,46 Kč. 
(slovy osmsetdevadesátdevěttisícsedmsetpadesát-46) . 
Celková cena předmětu plnění včetně DPH činí 5 184 276,46 Kč. 
( slovy pětm ilion ůstoosm desátčtyřiti s í cdvěstěsedmdesátšest-46) . 

3 



2. Jednotková cena za zboží je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem : 

• Zboží, bude po celou dobu platnosti této smlouvy poskytováno kupujícímu za 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy. Těmito cenami jsou 
smluvní strany vázány a prodávající není oprávněn tyto ceny po dobu 
platnosti této smlouvy měnit. 

• Na základě objednávek zaplatí kupující prodávajícímu cenu, která se vypočte 
v rámci příslušné objednávky dle skutečného počtu skutečně dodaného zboží 
v rámci příslušné objednávky, tzn. , dle skutečného počtu kusů konkrétního 
zboží a jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy, která je 
konečná , neměnná a platná po celou dobu trvání smlouvy. 

3. Součástí kupní ceny a dodávky je český návod pro použití zboží, balné, doprava na 
místo plnění , pojistné za pojištění zboží během dopravy, celní a daňové poplatky. 

4. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Jednotkové ceny za zboží uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy je možné překročit 
pouze v závislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

6. V případě , že dojde na trhu (během trvání smlouvy) ke snížení jednotkové ceny za 
zboží uvedeného v Příloze č. 1, je prodávající povinen provést snížení jednotkové 
ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy na srovnatelnou úroveň. Prodávající změny 
oznámí kupujícímu písemně. 

7. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po dodání 
zboží na základě smlouvy. Přílohou faktury musí být dodací list potvrzený kupujícím, 
specifikující dodanou položku zboží, její množství a cenu. Ke každé objednávce bude 
vystavena samostatná faktura s uvedením čísla objednávky. 

8. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti 
daňového dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a stanovené touto smlouvou . Adresa pro doručení 
daňového dokladu - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , Partyzánské náměstí 
2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 

9. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury kupujícímu, není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti. 

1 O. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto 
smlouvou, nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou přepisované 
nebo jinak opravované, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu 
s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů . V takovém případě se 
přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené 
faktury do sídla kupujícího. 

11 . Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

12. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je povinen o tom 
neprodleně písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni uskutečnění 

4 



zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část kupní ceny 
odpovídající dani z přidané hodnoty uhrazena přímo na účet správce daně v souladu 
s ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. O 
tuto částku bude ponížena celková kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu 
objednaného zboží bez DPH. V případě , že se prodávající stane nespolehlivým 
plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující současně právo od této smlouvy 

odstoupit. 

13. Kupující neposkytuje zálohy. 

Článek VI. 
Místo plnění 

1. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, Centrum klinických laboratoří. 

Článek VII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně jeho vlastnictvím, není předmětem 
zástavy ani jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jakýmikoliv 

právy třetích osob. 

2. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho 
převzetí prodávající. 

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží. 

Článek VIII. 
Odpovědnost za vady 

1. Kupující je povinen vady zboží, které zjistil při prohlídce zboží (neodpovídající doba 
použitelnosti zboží - expirace, nekompletnost dodávky, zjevné vady zboží, atp.), 
oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu písemně poté, kdy je zjistil , nejpozději 
však do uplynutí doby použitelnosti (expirace) zboží. 

2. Prodávající je povinen zboží s vadami bez zbytečného odkladu po jejich oznámení 
vyměnit a dát kupujícímu zboží bezvadné. V případě, že to není možné, vrátí kupující 
prodávajícímu zboží oproti dobropisu. 

3. Kupující má právo také na odstranění vad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud 
je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví - li se vada v průběhu 
6 měsíců od převzetí zboží, má se za to, že dodaná věc byla vadná již při převzetí. 

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práva z odpovědnosti prodávajícího za vady. 

Článek IX. 
Prodlení s dodáním zboží 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží oproti termínu dle ust. 

5 



Čl. li. odst. 2 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši O, 1 % z kupní ceny objednaného zboží, s jehož dodáním se prodávající dostal do 
prodlení, a to za každý byť i jen započatý den prodlení. 

2. Pro případ nekompletní dodávky, nebo není-li dodáno zboží správně podle 
objednávky, sjednává se smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé takovéto porušení, 
kterou je povinen uhradit prodávající kupujícímu. Tato sankce se neuplatňuje v 
případě , že nekompletnost dodávky byla kupujícím doložitelně akceptována. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na 
náhradu škody. 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. V případě , že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo 
požadovat úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. , 
v platném znění. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 
Sb. , občanský zákoník. 

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany 
vylučují uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní 
vztah založený smlouvou. 

3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li z jejích ustanovení něco 
jiného. 

4. Kupující má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně, jestliže: 

a) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nepotvrdí přijetí objednávky ve lhůtě 
stanovené dle ust. Čl. li. odst. 4. této smlouvy; nebo 

b) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nedodá zboží dle objednávky ve lhůtě 
stanovené dle ust. Čl. li. odst. 2 této smlouvy. 

5. Prodávající má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou dvou měsíců , která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně v případě , že kupující bude 
v prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané dodávky zboží 
delším než 30 dní od uplynutí lhůty splatnosti takové faktury a k úhradě nedojde ani po 
písemné výzvě prodávajícího. 

6. Tuto smlouvu může vypovědět i kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodu 
s výpovědní lhůtou dvou měsíců , která počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci , v němž byla výpověď doručena druhé 

6 



smluvní straně . 

7. Tato smlouva může být měněna pouze písemně , přičemž za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

8. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou 
cestou. Nebude - li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran 
oprávněna obrátit se na věcně a místně příslušný soud české republiky. 

9. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu 
na profilu kupujícího (zadavatele). 

1 O. Prodávající dále souhlasí a je srozuměn , že tato smlouva bude zveřejněna dle 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

11 . Smluvní strany se shodují , že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zajistí kupující. 

12. Kontaktní osoby: 

Za kupujícího je oprávněn jednat: 

Ve věci objednávek: 

Za prodávajícího je oprávněn jednat: 
Ve věcech technických a obchodních: 

Ve věci objednávek: 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden stejnopis. 

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Příloha č . 1 Specifikace nabízených diagnostik a 
spotřebního materiálu a Příloha č . 2 Jednotková cena zboží. 

15. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují , že se s obsahem této smlouvy 
seznámily a bez výhrad s ní souhlasí. 

V Ostravě, dne: 

za kupujícího: 

ře vě 

V Praze, dne: 

za prodávajícího: 

 

7 



Příloha č. 1 Specifikace nabízených diagnostik a spotřebního materiálu 

8 



9 



10 



TM 
lmmunoCAP Tryptase 

Fluoroenzymeimmunoassay 

Pokyny k p ouliti 52-5,67-CZ/03 

lmmu,oCAP™ 





lmmU10CAPTM 

 



TM 
lmmunoCAP Total lgE 

Fluoroenzymeimmunoassay 
CL/A Comp/ex,ty Category = Moderately Comp/ex 

Pokyny k pouliti 52-5292-CZIOB 

52-5292-CZ/08 Pub lished 2018-11-13 Strana 1 (3\ 





52-5292-CZ/08 Strana 3 131 



lmmunoCAP ™ Specific lgE 
Fluoroenzymeimmunoassay 
Rozsah ka//br/Jtoru: ~100 /cU/1 

Pokyny k poulil/ 52-5291-CZ/09 









TM . TM 
lmmunoCAP Phad1atop 

Pokyny k pouliti 52-520S.CZ/19 



Published 2018 -11-22 
Strana 2 12\ 



TM . TM 
lmmunoCAP Phad1atop lnfant 

Pokyny k pouliti 52-523&-CZ/19 

POUŽITI 





Příloha č. 2 Jednotková cena zboží 

Cena za Jednotková Jednotková 
Počet 

Cena za 
Název vyšetření/ Obchodní 1 vyšetření/objem 

Sazba 1 vyšetření/objem cena za 1 
Sazba cena za 1 

vyšetření Katalogové 
DPH DPH (testů)/objem 

spotřebního materiálu název či ks v Kč bez či ks v Kč včetně balení v Kč balení v Kč číslo 

DPH 
v% DPH bez DPH 

v% 
včetně DPH 

či ks v 1 
baleni 

Jednotlivé alerqenv Viz ceník 102,5 21 124 1025 21 1240 10 Viz ceník 

Jednotlivé alergeny - Viz ceník 169 21 204,5 1690 21 2045 10 Viz ceník 
komoonentv 

Směsi alergenů Viz ceník 171 ,8 21 207,9 1718 21 2079 10 Viz ceník 

Trvptáza Viz ceník 102,5 21 124 1650 21 1996,5 16 Viz ceník 

Celkové lqE Viz ceník 30,6 21 37 490 21 592,9 16 Viz ceník 

Kalibrace, 
interní Viz ceník 32,6 21 39,45 nelze 21 nelze nelze Viz ceník 
kontroly 
kvalitv 
Ostatní 
reagencie, 

Spotřební systémové a Viz ceník 68,67 21 83,09 nelze 21 nelze nelze Viz ceník 

materiál* pomocné 
roztoky 
Ostatní 
spotřební 

materiál Viz ceník 6,52 21 7,89 nelze 21 nelze nelze Viz ceník 

včetně 

údržbv 

Pozn.: * Spotřební materiál včetně čistícího a jiného materiálu nezbytného k zajištění bezchybného provozu a údržbě přístrojové techniky pro zpracování 
nabízených diagnostik. Tabulku lze rozšířit podle nabízených produktů, dodavatel doplní účel použití (např. čistící roztok, promývací roztok, 
atd.). 

11 



kód 
14482401 e201 
14410901 el 
14411001 es 
14416701 e6 
14412201 e3 
14483201 e213 
14430801 e82 
14430701 e81 
14500901 e204 

144169001 elOl 
14495601 e102 
14499801 e226 
14490501 e94 
14420301 exl 
14427601 ex70 
144lttUJ. ex11 

kód 
14420601 fxl 
14420701 fx2 
14420801 fx3 
14427501 fxS 
14517701 fxll 
14484801 lfx13 
14485001 fxlS 
,nn lfx16 

kód 
14411101 fl 
14418401 f75 
14480501 f233 
14480401 f232 
l'l_i;;;,_ ·1 ·111 l t3Z:3 

kód 
14415901 f3 
14418101 f24 
14497101 f426 
in-.."" lí.j!>l 

kód 
14422001 f49 
14433401 f92 
14421001 f31 
14429601 f85 
14429501 f84 
14482901 f208 
14516001 f302 
14412901 f33 
14421101 f35 
14421601 f44 
14418201 f25 
14498401 f430 
14495701 f417 
14570301 f434 
14570401 f435 
14496001 f419 
14496101 f420 
, lf421 -

kód 
14411201 f2 
14452201 f76 
14452301 f77 
1 A A 1111 ·- lí /!S 

POLOŽKOVÝ CENÍK - VA Diagnostika CPV 33694000-1 

Epidermals and animal proteins ( Epidermální a zvířecí proteiny) 

Produkt 
Canary bird feathers Kanárek-peří 

Cat dander Kočka, alergeny 

Dog dander Pes, alergeny 

Guinea pig epithelium Morče, epitel 

Horse dander Kůň, alergeny 

Parrot feathers Papoušek, peří 

Rabbit epithelium Králík, epitel 

Sheep epithelium Ovce, epitel 

nBos d 6 BSA, Cow nBos d 6 BSA, Kráva 

rCan f 1 Dog rCan f 1 Pes 

rCan f 2 Dog rCan f 2, Pes 

rCan fS Dog rCan fS Pes 

rFel d 1 Cat rFel dl, Kočka 

exl (el, e3, e4, eS) exl 

ex70(e6,e82,e84,e87,e88) ex70 
ex111e70, eis:,, e!Sb, e!S91 ex11 

Food-Mixes (Potraviny -směsi) 

Produkt 
fxl (f13, f17, f18, f20, f36) fxl 

fx2 (f3, f24, f37, f40, f41) fx2 

fx3 (f4, f7, f8, flO, fll) fx3 

fx5lfl, f2, f3, f4, f13, f14) fxS 

fxll (f8, f12, flS, f31, f260) fxll 

fx13 (f12, flS, f31, f35) fx13 

fxlS (f33, f49, f92, f95) fxlS) 
i tx16 (f44, 1:7'+, 1.LUO, fllU) ITXlb 

Foods - Egg & fowl (Potraviny-vejce & drůbež) 

Produkt 
Egg White Vaječný bílek 

Egg yolk Vaječný žloutek 

nGal d 1 Ovomucoid, Egg nGal dl Ovomucoid, Vejce 

nGal d 2 Ovalbumin,Egg nGal d2 Ovalbumin, Vejce 
n1:,a1 a 3 cona1oumin, Egg nbal a 3 1.onamumm, veice 

Foods - Fish, shellfish & mollusks 

Produkt 
Fish (cod), (Gadus morhua) Treska obecná 

Shrimp Kreveta 

rGad c 1 Cod rGad c 1, Treska 
rPen a l l ropomyos1n, Shnmp rt'en a l l ropomyosm, Garnat 

Foods - Fruits & vegetables (Potraviny- ovoce & zelenina) 

Produkt 
Apple Jablko 

Banana Banán 

Carrot Mrkev 

Celery Celer 

Kiwi (Actinidia deliciosa) Kiwi 
Lemon (Citrus limon) Citron 

Mandarin (tangerine, clementine, satsumas) Mandarinka 

Orange Pomeranč 

Potato Brambora 

Strawberry Jahoda 

Tomato Rajče 

rAct d 8 PR-10, Kiwi rAct d 8 PR-10, Kiwi 
rApi g 1.01 PR-10, Celery rApi g 1.01 PR-10, Celer 

rMal d lPR-10, Apple rMal d lPR-10, Jablko 

rMal d3 LPT, Apple rMal d3 LPT, Jablko 

rPru p 1 PR-10, Peach rPru p 1 PR-10, Broskev 
rPru p 3 LPT, Peach rPru p 3 LPT, Broskev 
rPru p 4 Pronun, l'eacn rl'ru p 4 non11n, tirosKev 

Foods - M1lk (Potraviny - mleko) 

Produkt 
Milk Mléko 
nBos d 4 alpha-lactalbumin, Milk nBos d 4 alpha-lactalbumin, Mléko 

nBos d S beta-lactoglobulin, Milk nBos d S beta-lactoglobulin, Mléko 
nBos d 8 Casem, MIIK n1:1os a !S Lasem, MleKo 

Foods - Miscellaneous (Potraviny- různé) 

Produkt 
Kakao 

e 

ks druh Cena 
10 single 1025 

16 single 1640 

16 single 1640 
16 single 1640 

16 single 1640 
10 single 1025 

10 single 1025 

10 single 1025 
10 compon. 1690 

10 compon. 1690 
10 compon. 1690 

10 compon. 1690 
10 compon. 1690 
16 mixed 2750 

10 mixed 1718 
10 m1xed lll!S 

ks druh Cena 
16 mixes 2750 

16 mixes 2750 
16 mixes 2750 

16 mixes 2750 

10 mixes 1718 
10 mixes 1718 
10 mixes 1718 
.LU m1xes l./l!S 

ks druh Cena 
16 single 1640 

16 single 1640 

10 compon. 1690 
10 compon. 1690 
lU compon. lb9U 

ks druh Cena 
16 single 1640 

16 single 1640 
10 compon. 1690 
10 compon. lb~U 

ks druh Cena 
16 single 1640 

10 single 1025 
16 single 1640 
10 single 1025 
10 single 1025 
10 single 1025 
10 single 1025 
16 single 1640 
16 single 1640 
16 single 1640 
16 single 1640 
10 compon. 1690 
10 compon. 1690 
10 compon. 1690 
10 compon. 1690 

10 compon. 1690 
10 compon. 1690 
l(; compon. lb9U 

ks druh Cena 
16 single 1640 
10 compon. 1690 
10 compon. 1690 
lU compon. .lb~U 



Foods - Seed, legumes &nuts ( Potraviny- semena, luštěniny, ořechy) 

kód Produkt 
14417801 f18 Brazil nut Para ořech 
14429101 f79 Gluten Gluten 
14452801 f17 Hazel nut Lískový ořech 
14481501 f235 Lentil {Lens esculenta) , cočka 

14417301 f7 Oat Oves 
14412601 f13 Peanut Arašíd 
14509701 f224 Poppy seed Mák 
14417401 f9 Rice Rýže 
14412301 fS Rye !Zito 
14411501 f14 Soya bean Sója 
14452101 f256 Walnut {Juglans spp.) Vlašský ořech 
14411301 f4 Wheat Pšenice 
14576001 f443 rAna o 3 Cashewnut rAna o 3 Kešu ořech 
14496301 f422 rAra h 1 Peanut rAra h 1, Arašíd 
14496401 f423 rAra h 2 Peanut rAra h 2, Arašíd 
14496501 f424 rAra h 3 Peanut rAra h 3 Arašíd 
14534101 f352 rAra h 8 PR-10, Peanut rAra h 8 PR-10, Arašíd 
14498001 f427 rAra h 9 LTP, Peanut rAra h 9 LTP, Arašíd 
14498101 f428 rCor a 1 PR-10, Hazel nut rCor a 1 PR-10, Liskovy ořech 
14496801 f425 rCor a 8 LTP, Hazel nut rCor a 8 LTP, Liskovy ořech 
14575801 f440 nCor a 9, Hazel nut nCor a 14, L1skový ořech 
14575401 t439 nCor a 14, Hazel nut nCor a 9, Lískový ořech 
14534001 f353 rGly m 4 PR-10, Soy rGly m 4 PR-10, Sója 
14499001 t431 nGly m S beta-conglycinin, Soy nGly m S beta-conglycinin, Sója 
14499101 t432 nGly m 6 Glycinln nGly m 6 Glycinin, Sója 
14576201 f441 rJug r 1 Wallnut rJug r 1 Vlašský ořech 
14595401 t442 rJug r 3 LTP, Wallnut rJug r 3 LTP, Vlašský ořech 
14570101 t433 rTri a 14 LTP, Wheat rTri a 14 LTP, Pšenice 
14495401 f416 rTri a 19 Omega-S Gliadin, Wheat rTri a 19 Omega-S Gliadin, Pšenice 
.._.,:,/:,LUJ. 1:,0 11.,11aam 11.,11aam 

Grass pollens {Pyly trav) 

kód Produkt 
14411701 g3 Cocksfoot Srha laločnatá (říznačka) 
14410101 g12 Cultivated rye Zito setě 
14418801 g15 Cultivated wheat Pšenice setá 
14413301 g4 Meadow fescue Kostřava lučn, 

14413401 g5 Rye grass Jílek vytrvalý 

14410001 g6 nmothy grass Bojínek luční 
14416301 gxl gxl(g3,g4,g5,g6,g8) gxl 
14419301 gx3 gx3(gl,g5,g6,gl2,g13} gx3 
14523401 g205 rPhl p 1 nmothy rPhl pl Bojínek luční 
14523501 g206 rPhl p 2 nmothy rPhl p 2 Bojínek luční 
14528801 g208 nPhl p 4 nmothy nPhl p 4 Bojínek luční 
14529001 g210 rPhl p 7 nmothy rPhl p 7 Bojínek lučm 
14529201 g212 rPhl p 12 Profilin, nmothy rPhl p 12 Profilin, Bojínek luční 
" gn:, rl'm p :,o 11motny rl'm p Sb BoJmek 1ucn1 

House dust ( Prach ) 

Hollister-Stier Labs. 
X 

lnsects (Hmyz) 

Produkt 

amar 

Microorganisms ( Mikroorganismy) 

kód Produkt 
14534201 m228 Aspergillus flavus Aspergillus flavus 
14411901 m3 Aspergillus fumigatus Aspergillus fumigatus 
14410501 m2 Cladosporium herbarum Cladosporium herbarum 
14534601 m229 rAlt a 1 rAlt a 1 
14529301 m218 rASP f 1 rASP f 1 
14529401 m219 rASP f 2 rASP f 2 
14529501 m220 rAsp f 3 rAsp f 3 
14529601 m221 rAsp f 4 rAsp f 4 
14!>l9/Ul mlll rAsp rb rAsp rb 
J.'l'ILU'IUJ. mx.L mx.L \m.L, mL, mj, mo1 mxl 

M1scellaneous ( Ruzně ) 

Produkt 
Galactose ( alpha-Gal) Thyroglobulin, bovine Galactose { alpha-Gal) Thyroglobulin, bovine 

, rome am , rome am 

ks 
16 
10 
16 
10 
16 
16 
10 
16 
16 
16 
16 
16 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
J.U 

ks 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

ks 
16 

ks 
10 
16 
16 
10 
10 
10 
10 
10 
lU 
lb 

ks 
10 

druh 
single 
single 
single 
single 
single 
single 
single 
single 
single 
single 
single 
single 

compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon . 

druh 
single 
single 
single 
single 
single 
single 
mixes 
mixes 

compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 

druh 
single 
single 
single 

compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 
compon. 

m1xes 

druh 
compon. 
compon. 

Cena 
1640 
1025 
1640 
1025 
1640 
1640 
1025 
1640 
1640 
1640 
1640 
1640 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
J.b:IU 

Cena 
1640 
1640 
1640 
1640 
1640 
1640 
2750 
2750 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
lb90 

Cena 
1640 

Cena 
1025 
1025 

Cena 
1025 
1640 
1640 
1690 
1690 
1690 
1690 
1690 
lb:IU 
Lt:,u 

Cena 
2600 



Mites (Roztoči) 

kód Produkt ks druh Cena 

14430001 d70 Acarus siro Acarus siro 10 single 1025 

14489601 d201 Blomia tropicalis Blomia tropicalis 10 single 1025 

14410801 d2 Dermatophagoides farinae Dermatophagoides farinae 16 single 1640 

14424101 d3 Dermatophagoides microceras Dermatophagoides microceras 16 single 1640 

14410701 dl Dermatophagoides pteronyssi Dermatophagoides pteronyssi 16 single 1640 

14599601 d202 rDer p 1 House dust mite rDer p 1 10 compon. 1690 

14496701 d203 rDer p 2 House dust mite rDer p 2 Domácí roztoči 10 compon. 1690 

·~ rDer p 10 Trompomyosyn, House dust m1te rDer p lU Trompomyosm 10 compon. ló9U 

- . n,.,~ ruer p 23 House dust m,te rDer p lj uomac, roztoci 10 compon. ló90 

- 1,.k,;~~:;:.:' d~ 1-la-.t-ex _____ .:,P..:..ro::;d::.:u~kt~------.J,lc""a""'te""x,----------------+...;k~l;.,.0.+1---=d;:.;ru~~~m:-:g:-r.le::tll---irÍ,oro"1z5!'"""-I 

Occupat,onal (Profesn,) 

Tree pollens (Pyly stromů a keřů) 

kód Produkt ks druh Cena 

14410201 t3 Common silver birch Bříza bradavičnatá 16 single 1640 

14500201 t205 Elder ICerný bez 10 single 1025 

14414601 t2 Grey alder Olše šedá 16 single 1640 

14414701 t4 Hazel Líska obecná 16 single 1640 

14482301 t208 Linden Lípa srdčitá 10 single 1025 

14415001 t9 Olive (Olea europaea) Olivovník evropský 16 single 1640 

14522501 t215 rBet v 1 PR-10, Birch rBet v 1 PR-10, Bříza bělokorá 10 compon. 1690 

14522601 t216 r Bet v 2 Profilin, Birch r Bet v 2 Profilin, Bříza bělokorá 10 compon. 1690 

14528701 t220 rBet v 4 Birch rBet v 4, Bříza bě lokorá 10 compon. 1690 

14534501 t225 rBet v 6 Birch rBet v 6, Bříza bělokorá 10 compon. 1690 

14420101 tx5 tx5 (t2, t4, t8, t12, t14) tx5 16 mixes 2750 

l44Lt'+UJ. tx9 UC!< {tL, t3, t4, t7, fl2) tx9 16 m1xed /./':>U 

Venoms (Jedy) 

kód Produkt ks druh Cena 

14452501 i3 Common wasp (Yellow jacket) Vosa 16 single 1640 

14434001 i75 European hornet (Vespa crabro) Sršeň 10 single 1025 

14414301 il Honey bee (Apis mellifera) Včela 16 single 1640 

14452601 i4 Paper wasp Vosík 16 single 1640 

14498701 i208 rApi m 1 Phospholipase A2,Honey Bee rApi m 1 Phospholipase A2, Včela 10 compon. 1690 

14601401 i214 rApi m 2 Hyaluronidase, Honey bee rApi m 2 Hyaluronidase, Včela 10 compon. 1690 

14601601 i216 rApi m 5 Dipeptidy! peptidase, Honey Bee rApi m 5 Dipeptidy! peptidase, včela 10 compon. 1690 

14600401 i217 rApi m 10 lcarapin, Honey bee rApi m 10 lcarapin, vcela 10 compon. 1690 

14499501 i211 rVes v 1 Phospholipase Al, Common wasp rVes vl Phospholipase Al, Vosa 10 compon. 1690 

14499201 i209 rVes v 5 Common Wasp rVes v 5 Vosa 10 compon. 1690 

:!:"" -- 1210 rPol Cl s European PaperWasp rPol Cl s vos1k skvrmty lU compon. ló9U 
.. 

Weed pollens (Pyly kvetm) 

kód Produkt ks druh Cena 

14453101 wl Common ragweed Ambrozie peřenolistá 16 single 1640 

14415501 w8 Dandelion Pampeliška 16 single 1640 

14424701 w4 False ragweed Ambrozie nepravá 16 single 1640 

14415301 w3 Giant ragweed Ambrozie trojklanná 16 single 1640 

14425001 w12 Goldenrod Zlatobyl obecný 16 single 1640 

14410301 w6 Mugwort Pelyněk černobýl 16 single 1640 

14425701 w20 Nettle Kopřiva 16 single 1640 

14415601 w9 Plantain, Ribwort Jitrocel kopinatý 16 single 1640 

14502401 w203 Rape Repka olejka 10 single 1025 

14418601 w19 Wall pellitory (Parietaria officinalis) Drnavec lékařský 16 single 1640 

14410401 w21 Wall pellitory (Parietaria judaica) Drnavec palestinský 16 single 1640 

14419601 wx3 wx3 (w6, w9, wlO, w12, w20) wx3 16 mixed 2750 

14496901 w230 nAmb a 1 Ragweed nAmb a 1, Ambrozie peřenolistá 10 compon. 1690 

1449/UUJ. w231 nArt v 1 Mugwort nArt v 1, Pelynék cernobyl lU compon. ló9U 

k ataloe Produkt B len ' a I C ena 

10920201 Washing Solution 2x5 I 3 900,00 

10942201 Washing Solution 6xl I 2 340,00 

10931001 Specific lgE Conjugate 400 6x400 72 440,00 

10931601 Specific lgE Conjugate 100 6x100 18110,00 

10931201 Specific lgE Curve Control Strip 5x3pairs 3 367,00 

10944101 Development solution 6x-200 3 350,00 

10944001 Development solution 6x315 5 276,00 

10944201 Stop solution, 6 bottles 6x-185 842,00 

10945901 Spec.lgE calibrator strip 5xl curve 6511,00 

10947601 Maintenance Solution kit 2 procedurs 1990,00 

14441701 Specific lgE Anti-lgE lmmunoCAP 16 985,00 

10944501 Spec. lgE Negativ control 6x4 1350,00 

10952801 Specific lgE Control L 6x4 1440,00 



10952901 Specific lgE Control M 6x4 1440,00 
10953001 Specific lgE Control H 6x4 1440,00 

14450901 Tota) lgE Anti-lgE 16 490,00 
10938701 Total lgE calibrator strip 5xl Curve 7 232,00 
10932501 Tota) lgE Curve Control Strip 5 x 3 pair 10 672,00 
10944701 Total lgE Control LMH 3x2x4 870,00 
10936001 lgE/ECP/Tryptase Sample Diluent 50ml 1275,00 

10937001 lmmuno CAP Tryptase Control 6x0,5 ml 3 584,00 
10952201 lmmuno CAP Tryptase Conjugate 50 2 X 50 15150,00 
10952301 lmmuno CAP Tryptase Calibrator strip 1 curve 3 940,00 
10952401 lmmuno CAP Tryptase Curve control strip 6xl curve 6650,00 
14451801 lmmuno CAP Tryptase Anti-Traptase 16 1650,00 

14440535 Phadiatop 3x 16 6100,00 
144!1.1u.,::, 1 t'naaaatop mra nt j X lb !> a..u,W 




